
 
 

   
*) DDD YY: den v roce a rok výroby

 

 

 

 
 
 

Prohlášení o vlastnostech 
cz_DOP_DP_FP_20130621 

 

Výrobce 
Eternit AG, Im Breitspiel 20, 69126 Heidelberg, Nemecko 

Výrobní závod 
1060, Beckum 

 

Ve smyslu ustanovení Nařízení Evropského Parlamentu a Rady EU č. 305/2011 
o stavebních výrobcích tímto potvrzuje, že výrobky 

 

Eternit Střešní a fasádní desky 
1060 DDD YY*) NT EN 492 CE 

Desky a tvarovky 
 

se shodují s ustanoveními, které jsou popsané v příloze ZA nasledující normy:  
„EN 492: 2012-12 Vláknocementové desky a tvarovky –  

Specifikace výrobku a zkušební metody“ 
 

Určené použití:  
Vláknocementové desky pro střešní krytinu a vnitřní a vnější obklady stěn  

  
 

Základní charakteristika Vlastnost 
Harmonizovaná 

technická 
specifikace 

Mechanická odolnost Vyhovuje 

EN 492:2012-12 

Chování při vnějším požáru 
Předpokládá 
se za splněné 

Reakce na oheň A2-s1,d0 

Nepropustnost pro vodu Vyhovuje 

Rozměry a mezní odchylky Vyhovuje 

Uvolňování nebezpečných látek 
NPD  

Typ NT 

Trvanlivost při zkoušce teplou vodou Vyhovuje 

Trvanlivost při zkoušce nasáknutí-vysoušení Vyhovuje 

Trvanlivost při zkoušce mrazuvzdornosti Vyhovuje 

Trvanlivost při zkoušce teplo-déšť Vyhovuje 
 

 
Notifikovaná zkušebna pro požární testy podle systému 3: 

WFRGENT NV-1173-, Ottergemsesteenweg-Zuid 711, B-9000 Gent, Belgium 
 

Počáteční zkoušku typu podle systému 3 provedl: 
Kiwa MPA Bautest GmbH -0770 - 

Voltastraße 5, Gebäude 10.6, D 13355 Berlin, Germany 
 

                                                              Za výrobce:  
 
 

  
  Heidelberg 

21.06.2013 

  

vlastnoruční podpis  
Stephan Schreiber 

   vlastnoruční podpis 
Gregor Vogt 

Hlavní technik    Vedoucí řízení kvality 
 


